
č.;. osH 12015116

Pořadatel :

Termín konání :

Místo konání :

O rg a n i zační zab ezpe č e ní

o KRE S ]YÍ H o VYH o D ]Y o C E ]Y Í
cElosrÁrxÍ HRy MLAnÝcru HAyIČŮ

,, PLAMEIÝ,,

2015

Sdružení husičů Cech, Moruvy a Slezsku
o kresní sdr už.ení písek
ve spoluprúci s Hzs jihočeského kraje _ územní odbor písek u
S b o r e m do brovo lný ch h us ič ů Varvužov

16. května 2015

prostor RS Spolana Neratovice ve Varvažově
( příjezdová cesta bude vyznačena od odbočky na obec Varvažov)

§ď^ů^F§oř*os



účnsr:
okresního vyhodnocení hry ,,pLAMEN" se mohou zúčastnit všechny kolektivy Mladých hasiČŮ, přihláŠených do této

soutěže v okrese písek. podmínkou účasti jsou vystavené členské průkazy s aktuální fotografií a Potvrzení o
zaplacení členských příspěvků na rok 2015 a souhlas rodičŮ v příloze Členského prŮkazu.

V platnosti zůstávají přihlášky odevzdané před zahájením ,,Plamen e 2015" ze dne 03,10.2014, PříPadné uPřesnění
bude provedeno při prezenci, kdy bude provedena kontrola členských průkazŮ všech ÚČastníkŮ soutěŽe vČetně

vedoucích a doprovodu a průkazu totožnosti MH starších 1Sti let.

Upozornění na věkové kategorie: dle rozhodnutí Odborné rady mládeže OSH Písek se PLAMEN 2015 řídí

stárými pravidly pro stanovení věkových hranic a to zejména s ohledem na to, abychom zbYteČně nevYluČovalY ze

soutěže některé děti. Tzn., že
Družstva soutěžíve hře Plamen bez rozlišení pohlavív kategoriích:

- mladší: do 1'l let
- starší: od'l1do 15let

K 1,9. (včetně)v roce zahájení příslušného ročníku hry Plamen nesmísoutěžícímladšíkategorie dovrŠit 11

let, v kategorii starší nesmídosáhnout 15 |et.

odborná ňda mládeže OSH Písek pouze upozorňuje soutěžící, že družstvo, které vyhraje okresní kolo a Postoupí
do krajského kola hry Plamen, se musí řídit novými pravidly pro stavení věkových hranic platnými od'1.92013
stanovenými dodatkem č, 4 ke Směrnici hry Plamen.

VÝsTRoJ

VÝZBRoJ

PRoTEsT

DoPRoVoD

srRAVoVÁNÍ

DoPPRAVA

PREZENCE

RoZHoDČÍ

ZDRAVOTNÍ SLUŽBA

šrÁa sourĚžE velitelsoutěže
Hlavní rozhodči
Vedoucítechnické čety
Prezence, sčítací kom ise
Rozhodčí disciplín

kolektivy MH - sportovní případně pracovní; celý kolektiv jednotnou dle Směrntc platných

od 1.9.2004. Vedoucí družstev - sportovní nebo PS ll,, rozhodčí a štáb soutěŽe -
vycházkový nebo PS ll., doporučuje se vzíti sebou i oblečení do deště;

veškerá vlastní kromě stroje PS 12, přetlakového ventilu, proudnic a překážkového
materiálu na útok CTlF a štafetu CTlF, (možnost zapůjčení džberových stříkaček);
Sací koš musí mít klapku ovládanou zvenku, savice může být opatřena 1 O krouŽkem.

dle nových Směrnic,,PLAMEN" str, 19. V případě, že dojde v protestu k druhému
odvolání rozhoduje rozhodčídisciplíny, velitel soutěže a hlavní rozhodčí;
Protest musí obsahovat údaje uvedené ve Směrnicích .

bude využit jako pomocný rozhodčí nebo časoměřiči;

soutěžícím, rozhodčím a doprovodu, který bude využit jako pomocný rozhodčí a
časoměřiči včetně členů technické čety bude v den konání soutěže podán oběd.
Vedoucí kolektivů musí z důvodu zabezpečení stravy nahlásit počty dětí a doprovodu
na okresní sdružení hasičů ČVtS Piset< telefonicky nebo písemně, nebo emailem na

oshcmspisek@volny.cz nejpozději do 5.5,20í5 - iinak není možno stravu zaiistit

doprava na vlastní náklady. K dopravě je možno použít, po dohodě s příslušným
Obecním nebo Městským úřadem požární vozidlo za předpokladu dodržení
bezpečnostních a dopravních předpisů.

Pro prezenci platí pokyny uvedené v oddíle,,Účast".
Kroniku kolektivu a vyplněný rozpis členů kolektivu, kteryi je přílohou OZodevzdá
vedoucí při prezenci 16.5.2015 v B:00 hod,

jmenovitě pozvaní rozhodčía členové technické čety se dostaví na místo konání
soutěže v pátek dne 15. 5, 2015 do 17,00 hodin. Večeře a snídaně je zajištěna.

zajištěna pořadatelem

: Šupitar Václav
: Řehoř Václav st.
: Jakimjuk Marcel
: Medenci Ladislav
: Jelínek Pavel
Kvasnovský Jiří
Grech stanislav
Tykalová lvana

- požární útok
- útok CTlF
- štafeta CTlF
- hodnocení celoroční
činnosti (kroniky)

Zajišt'ují SDH Dobrošov a SDH Chyšky v počtu 4 + 4
Dostavíse 15.5.2015 do 17.00 hod.

TECHN\CKÁ ČETA



PROGRAM SOU1ĚŽE : do 08,00 hodin - prezence
0B,00 - 0B,30 hodin - porada rozhodčích disciplin a vedoucích družstev
08,30 - 09,00 hodin - nástup soutěžících a štábu soutěže
09,00 - 10,00 hodin - požární útok - kategorie starší
09,00 - 10,00 hodin - útok CT|F - kategorie starší
,10,00 - 1 1,00 hodin - požární útok - kategorie starší
10,00 - 1 1 ,00 hodin - útok CTlF - kategorie starší
1 1,00 - 1'1,30 hodin - oběd rozhodčí
11,30 - 12,30 hodin - oběd - starší žáci a vedoucí družstev
12,30 -,14,30 hodin - štafeta CT|F - kategorie starší
12,30 - 14,00 hodin - požární útok - mladší žáci
14,00 - 14,30 hodin - požární útok - přípravka
15,00 hodin - vyhodnocení okresního kola PLAMEN

Tento program platíjen přidostatečném počtu rozhodčích. V opačném případě se soutěŽ
prodlouží.

paŮaĚu DlsClPLÍN : dle Směrnic,platných od 1.9.2004
štafeta cTlF :

o povrch - tráva, jedna dráha, na základě rozhodnutí ORM OSH Písek má každé
družstvo jeden pokus - jen starší kategorie;

útor ctlr :

e povrch - tráva, jedna dráha, na základě rozhodnutí ORM OSH Písek má každé
družstvo jen jeden pokus - jen starší kategorie;

požární útok :
o povrch -tráva,jedna dráha, na základě rozhodnutíORM OSH Písek má každé

družstvo jeden pokus - všechny kategorie; terče nástřikové s elektronickou
časomírou (SDH Paseky)

Hodnocení celoroční činnosti :
. SDH při prezenci předloží kroniku. V případě, že SDH nepředloží kroniku, v

souladu s pravidly mu budou přičteny trestné body ve výše 20 bodů. Odevzdané
kroniky spolu s podklady z kanceláře OSH Písek budou sloužit jako podklad pro

hodnocení celoroční činnosti. Upozorňujeme tímto, že se bude postupovat přesně
v souladu s pravidly hry Plamen , žn. že jednotlivým družstvŮm budou přičteny

trestné body (5 bodů za každý nesplněný okruh) v případě, že nesplní alespoň
jednu podmínku z daného okruhu. Upozorňujeme zejména na to, že okruh číslo
lll. (žn. splnění minimálně 5 odznaků odbornosti nebo specializací) je pro

všechny povinný. Odznaky odbornosti a specializací by měly děti plnit dle
předepsaných pravidel pro plnění těchto odznaků a specializací (materiály lze
najít na il,rvyo/.r:sbBisek§ě nebo wrr,ryl,dh cz) a to za účasti člena odborné rady
mládeže. V případě splnění odznaků odbornosti a specializací by mělo příslušné
SDH odevzdat na kancelář OSH Písek seznam jmen dětí, které odznaky splnily,
datum splnění a také název odznaku, které konkrétní dítě splnilo a jméno člena
odborné rady mládeže, ktený byl u plněníodznaků přítomen.

PR?VEDENÍ DlsCtPLíN .
. k plnění všech disciplín musí soutěžící používat ochrannou přilbu schváleného

typu a to i při tréninku. Nápisy na přilbách nesmí narušovat konstrukci přilby a
budit pohoršení;

r pokud závodníkovi sklouzne přilba z hlavy na zem nebo na temeno, musí přerušit
svoji činnost a přilbu si řádně nasadit;

o materiál zapůjčený od jiného kolektivu bude posuzován jako vlastní;
. na všech disciplínách bude podáváno hlášení;
. vedoucí kolektivu bude po celou dobu soutěže označen visačkou;
. chodit s kolektivem a jednat za kolektiv může jen takto označený vedoucí;
o v průběhu soutěže platí zákaz kouření a požívání alkoholu pro všechny účastníky;
o pořadatel neručí za škody způsobené na přinesených prostředcích nebo

odložených věcech a materiálu;
. obsluhu stroje ps,12 u kategorie mladší může provést vedoucí kolektivu nebo jím

pověřená dospělá osoba



UPOZORNĚNÍ

a

a

na přetlakovém ventilu se nesmí vyměňovat půlspojka B ani jinak zasahovat do
nastavenÍ;
soutěž je celodenní, proto žádáme vedoucí kolektivů, aby si na tento den
neplánovali žádnéjiné akce pro svoje kolektivy;
žádáme vedoucí, aby se řídili pokyny uvedenými v tomto OZ;

Odborná rada mládeže dává možnost příjezdu kolektivům Mladších žáků a
přípravky kolem 12té hodiny 16.5.2015 do místa konání okresního vyhodnocení.

, - L/''

Václav Šupitar
vedoucí Odborné rady mládeže

přijedou už

v okresním

možno si zajistit

t*7

Ii

Přílohy k Organizačnímu zajištění okresního vyhodnocení PLAMEN 2015 :

. Rozpis členů kolektivu na jednotlivé disciplíny - předat až při presenci v den soutěže

. přihláška na stravování a ubytování kolektivů MH - týká se pouze kolektivů,které
v pátek dne 15.5,2015 - musí kolektivy předat do 5.5.2015 na OSH Písek

. Přihlášku kolektivu MH *vyplní každé družstvo a předá při presenci

odborná rada mládeže přeje všem kolektivŮm MH a jejich doprovodu mnoho ÚspěchŮ
vyhodnocení h ry,,PLAMEN 20 l 5 ",

Na základě jednání s majitelem prostor RS Spolana Neratovice ve VarvaŽově je

ubytování pro kolektiv včetně stravy již od pátku 15.5,2015.
Vedoucísitoto ubytování a stravu musí objednat předem na přiložené objednávce.



sonužrruí Hnstčů črcH,lvonnw n slrzsrcn - ornrs ptsrr

pŘlHLÁšrn
do jarního OKRESNÍHO kola hry ,,PLAMEN 2015"

SDH .

KATEGoRlE

Poř.číslo Jméno a příjmení Datum narození Bydliště

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

NAHRADN!cl
10.

Jmenný seznam členů soutěžního družstva

vedoucídružstva : lnstruktor: Řidie :

Jméno a příjmení : .., .,, ..

Kontaktní adresa : .,. ... .

Telefon

POTVRZEN| SDH :

Potvrzujeme, že všichni uvedení účastníci jsou řádně registrováni na SDH a mají zap|aceny

členské příspěvky na rok 2015.

ostatní členové koIektivu :

Jméno a příjmení

Razítko SDH a podpis starosty



v, Y,MLADSI PRIPRAVKA

Rozp]S čt BNů oRužstva. :.

POŽÁRNi UTOK

Poř.čís1o Jméno a příjmeni
soutěžícího

Poznámka

I

,,

3.

4.

5.

6.

7-



STAFETA
CTIF'- 400 m

Poř.číslo Jméno a příjmení
soutěžícího

Poznámka

I

2.

J.

4.

6.

1

8.

9.

PoZARNI
úror

CTIF,_P0ZARNI
úror

Poř.číslo Jméno a příjmení
soutěžícího

Poznámka Poř.číslo Jméno a příjmeni
soutěžícího

Poznámka

l I

2. 1

J. J.

4. 4.

5. 5.

6. 6.

1. 7.

8.

9.



oBJEDNÁvxe uByTovÁuí e sTRAvovÁttí
Akce: Plamen 2015 - RS Spolana Yarvažov - 15. - 16.5.2015

Objednáváme u Vás ubytování: Ks nevy,tápěných chatek x 400,- Kč Celkem

ubytování: ..... Ks \,ytápěných chatekx ó00,- Kč Celkem

Stravování: večeří 15.5.2015 x 70o- Kč Celkem

snídaní 16.5.2015 x 30,- Kč Celkem

celkem za službv

Chatky jsou 6-1ůžkové

Vyplněnou objednávku prosím zašlete na adresu: Ing. Miroslav Topinka, RS Růžená, 398 53 Chyšky, nebo emailem
info@tabory.cz.

Podpis objednatele



snnužrruí Hnslčů črcH,tvonnw n slrzsxn _ oxnrs pisrx

pŘtHLÁšxn
do jarního OKRESNÍHO kola hry ,,PLAMEN 2015"

SDH :

KATEGOR|E :

Jmenný seznam členů soutěžního družstva

Poř,číslo Jméno a příjmeni Datum narození Bydliště

1.

2.

3,

4.

5.

6.

7.

8.

o

NAHRADNlcl
10.

vedoucí družstva :

Jméno a příjmení : ... ... ,,,

lnstruktor . Řiaie :

Kontaktní adresa : ,., ,.. ...

Telefon

POTVRZENÍ SDH :

Potvlzujeme, že všichni uvederrí účastníci jsou řádrrě registrováni na SDH a mají zaplaceny

členské příspěvky na rok 2015.

ostatní členové kolektivu :

Jméno a příjmeníPoř.číslo

Razítko SDH a podpis starosty


